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Rozpocet obce Hvozdnice na rok 2022

Prijmy
Darnové prijmy Ké
1111 Dan z pfijmi FO ze zavislé ¢innosti 1 350 000,00
1112 Dan z pfijmu FO ze sam. éinnosti 50 000,00
1113 Dan z pfijmu z kapitalovych vynosut 225 000,00
1121 Dan z pfijmi PO 1900 000,00
1211 Dan z pridané hodnoty 4 000 000,00
1334 Odvody za odnéti plidy ze zem.pud.fond. 0,00
1337 Poplatek za likvidaci komunalniho odpadu 550 000,00
1341 Poplatek ze psu 9 000,00
1344 Poplatek ze vstupného 2 000,00
1361 Spravni poplatky 7 000,00
1381 Dan z hazardnich her 45 000,00
1382 ZruSeny odvod z loterii apod. 0,00
1511 Dan z nemovitosti 550 000,00
4111 NI pi.transfer ze vSeob.pokl. st. rozp. 48 000,00
4112 Statni sprava 133 000,00
4113 NI pf.transf. ze stat. fondt 0,00
4116 Vefejné prospésné prace Urad prace 157 000,00
4121 NI pi.transf. od obci 0,00
4122 NI pr.transf. od kraja 0,00
4213 Inv. PF. Transfery ze statnich fondu 0,00
4216 Ost. PF. Transfery ze stat. rozp. 200 000,00
4218 Inv. prevody z narod. fondu OPZP (EU) 0,00
4222 Inv. Pt. Transfer od kraju 0,00
4134 Prevody z rozpoctovych uctu 0,00
Darnové prijmy celkem 9 226 000,00
2310 Pitna voda 163 000,00
2321 Odvadeéni a ¢isténi odp.vod a naklad. s kaly 73 000,00
3399 Zalezitosti kultury a cirkvi 20 000,00
3632 Pohrebnictvi 15 000,00
3639 Komunalni sluzby a tzemni rozvoj j.n. 1 000,00
3727 EKO KOM-prevence vzniku odpadt 150 000,00
6171 Cinnost mistni spravy 280 000,00
6310 Prijmy z avérovych financ¢nich operaci 1 000,00
6402 Finanéni vypofradani z minulych let 0,00
Nedanové pfrijmy celkem 703 000,00
[PFijmy celkem 9929 000,00]
Vydaje
2212 Silnice 865 000,00
2219 Ost. zalezitosti pozemnich komunikaci 1850 000,00
2221 Dopr.obsluz. - provoz vef. siln. dopr. 166 000,00
2310 Pitna voda 402 000,00
2321 Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod 147 000,00
3111 Predskolni zafizeni 600 000,00
3113 Zakladni skoly 300 000,00
3312 Poradani verejnych produkci-hudeb.¢. 27 000,00
3314 Knihovnické ¢innosti 52 000,00
3399 Zalez.kultury,cirkvi, a sdél. prostiedku 135 000,00
3419 Télovychovna €innost 178 000,00
3421 Vyuziti volného ¢asu 70 000,00
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Vydaje
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Rozpocet obce na rok 2022

Verejné osvétleni

Pohrebnictvi

Uzemni planovani

Komunalni sluzby a tzemni rozvoj
Shér a odvoz nebezpeénych odpadii
Sbér o odvoz komunalnich odpadt
Zneskod.ostat.odpadli odpadu
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Straz ochrany krajiny

Ochrana obyvatelstva

Krizova opatieni

Cinnost uz. org. krizového fizeni
Pozarni ochrana

Zastupitelstvo obce

Volby do Parlamentu CR

Volby do zastupitelstev USC
Cinnost mistni spravy

Vydaje z finanénich operaci
Pojisténi majetku obce

Ostatni ¢innosti

Splatka avéru

Vydaje celkem v¢. dluhové sluzby

Prijmy:
Vydaje:

Rozdil

135 000,00

958 000,00

50 000,00

10 000,00

100 000,00

853 000,00

15 000,00

245 000,00

10 000,00

30 000,00

30 000,00

10 000,00

400 000,00

1325 000,00

0,00

48 000,00

2 035 000,00

166 000,00

28 000,00

4 000,00

11 244 000,00

420 000,00

11 664 000,00

9 929 000,00

11 664 000,00

-1 735 000,00

Rozpocet byl schvalen na vefejném zasedani ZO Hvozdnice dne 8. 12. 2021
jako schodkovy s tim, Ze rozdil bude hrazen z vynost hospodareni minulych let.

Ve Hvozdnici dne 08. 12. 2021

Otisk razitka obce

JUDr. Helena Kuéerova, Ph.D., v.r. starostka

VyvéSeno: 09. 12. 2021

Svéseno:
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